
Monika R. (mimi-sekáč) ID 535633 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 17:38

PODMÍNKY PRODEJE
DŮLEŽITÉ INFORMACE:
 Prodej tohoto zboží je provozován na základě živnostenského oprávnění. IČO 45130426.

 Oblečky, zde prodávané, pocházejí převážně z Anglie, ve velice pěkné kvalitě, pečlivě a s láskou vybírané a vyžehlené. Pokud
se přece jenom vyskytne nějaký malvada, je popsaná a pokud to jde, tak vyfocená. Nejedná se o oblečení z lisů.
 Vezměte, prosím na vědomí, že oblečky jsou ve velké většině použité a tak větší, či menší stopy používání jsou patrné.
 Přesto, že oblečky jsou pečlivě prohlíženy, může se stát,že nám nějaká malá vada unikne, pokud se tak stane, prosím dříve
než budete kamkoliv udělovat jakékoliv komentáře, kontaktujte mě, věřím, že společně vše vyřešíme k oboustranné
spokojenosti.
 Pokud se stane, že se nějaká vada vyskytne, očekávám info do tří dnů od převzetí balíčku, vady hlášené po delší době
nemohu akceptovat. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 Oblečky, které zde nabízím jsou inzerované rovněž na www.mimi-sekac.cz . Uzávěrka objednávek je každý všední den v
18.00. Vyčkejte tedy prosím nejprve na potvrzení objednávky a na pokyn k platbě. Může se stát, že nebudete jediný zájemce a
pak má přednost ta dříve pořízená objednávka.

 Zboží odesílám českou poštou

 Poštovné platí dle počtu odebraných kusů a způsobu dopravy.
 Do 3 ks a platbě předem na účet je poštovné 48,- Kč
 4-10 ks a platbě předem na účet je poštovné 78,-Kč
 11 a více ks a platbě předem na účet je poštovné 88,- Kč

 Číslo účtu : 129292972/0300
 Variabilní symbol je číslo faktury, kterou obdržíte při potvrzení objednávky
 Do poznámky v příkaze k úhradě, napište, prosím svoje jmého.

 Podmínky prodeje se řídí dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. A na základě toho máte možnost do 14ti dnů bez
udání důvodu od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy mi musí být písemně doručeno ( emailem nebo poštou). A
následně balíček doporučeně, nikoliv na dobírku, poslán na mojí adresu. V žádném případě nebudu přebírat balíčky odeslané
na dobírku. Balíček musí odpovídat stavu při odeslání, proto je každý balíček před odesláním vyfocen, abychom předešli
případným sporům.

 Přeji krásné nakupování MONIKA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

